
Қазақстан Республикасы 
Оқу-ағарту министрлігі 

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының

РУДНЫЙ 
ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ 

КОЛЛЕДЖІ 
Коммуналдық мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорны
БҰЙРЫҚ 

№93
2025 ж. маусым «12» 

Рудный қ.

Республика Казахстан 
Министерство просвещения 

Коммунальное государственное 
казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ 
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ
Управления образования акимата 

Костанайской области
ПРИКАЗ 

№93 
«12» июня 2025 г. 

г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации 
обучающихся по специальности 
07140100 «Автоматизация 
и управление технологическими 
процессами (по профилю)» 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки 
Республики Казахстан от 18. марта 2008 года №125 «Об утверждении 
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, 
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в организациях 
технического и профессионального образования, послесреднего 
образования» и в связи , с полным завершением образовательного процесса в 
соответствии с рабочим учебным планом специальности 07140100 
«Автоматизация и управление технологическими процессами (по профилю)» 
в 2024-2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации (в форме сдачи итоговых экзаменов) по 
специальности 07140100 «Автоматизация и управление технологическими 
процессами (по профилю)» следующих обучающихся группы 3-22-11- 
АиУТП ,

1 Абдуллаев Жолдасбек Ерданаевич
2 Афонина Евгения Сергеевна
3 Бухвалов Олег Анатольевич
4 Вьюнов Илья Игоревич
5 Джапкараев Нурсултан Абдул-Насирович
6 Жежерин Сергей Александрович
7 Жуматаев Мурат Пердебайулы
8 Зиалтдинов Вадим Сергеевич
9 Испулов Булат Галимжанович
10 Красножон Ольга Викторовна



11 Кузбакова Замзагуль Алпыспаевна
12 Латышева Дарья Александровна
13 Лисовский Алексей Владимирович
14 Михальчук Владимир Владимирович
15 Одинокий Михаил Александрович
16 Пискунова Роза Радиковна
17 Раджапова Регина Саматовна
18 Сорокин Яков Николаевич
19 Сорокина Юлиана Юрьевна
20 Стацко Максим Сергеевич
21 Сулима Олег Анатольевич
22 Хасенова Ольга Павловна
23 Хованова Оксана Михайловна
24 Шакиров Бексултан Абдул-Насирович

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Салихову С. А.

А.Сагнаев

С приказом ознакомлена: 
Салихова С.А. р мы /


